BOSTADSRATTSFORENINGEN
BOSTADEN I ORBY 1
Org nr 769613-9158

ARSREDOVISNING
for
BOSTADSRATTSFORENINGEN BOSTADEN I ORBY 1

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Bostaden i Orby 1 fir hirmed avge redovisning for
féreningens verksamhet under verksamhetsaret 2014.

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningens verksamhet

Bostadsrittsforeningen Bostaden i Orby 1, som har sitt séte i Stockholm kommun och som
registrerades hos Bolagsverket 2006-02-23, har till &andamal att frimja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler till
nyttjande utan tidsbegrinsning. Upplatelsen far dven omfatta mark, som ligger i anslutning till
foreningens hus, om marken skall anvdndas som komplement till bostadsldgenheter eller
lokal.

Foreningen beskattades senaste inkomstar som en dkta bostadsrittsforening.
Foreningen innehar med tomtritt fastigheten Stoppuret 1 avtal géller till och med 2018-01-01.

Styrelsen har under aret haft 14 protokollférda sammantrdden inkl. 4 e-postsammantraden.
Foreningen upplater 40 ldgenheter med bostadsritt.

I.5rok 8 st 280 kvm
2rok 8 st 476 kvm
3rok 8 st 629 kvm
4rok 16 st 1 498 kvin
Totalt 40 st 2883 kvm
Fastigheten

Fastighetsbeteckningen dr Stoppuret 1.
Fastigheten var fullvdrdesforsidkrad i Gjensidige Forsikring.
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Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimman 2014-05-19 och styrelsekonstitution haft
foljande sammansittning:

Karl-Johan Larsson Ledamot
Tomas Frandén Ledamot
Maria Mogyoro Ledamot
Ingemar Niklasson Ledamot
Anders Wallin Ledamot
Ramsey Kingshorn Suppleant
Anita Larsson Suppleant
Kristian Larsson Suppleant
Revisor

Till yrkesrevisor valdes Clas Niklasson Grant Thornton Sweden AB.
Till internrevisor valdes Birgitta Widmark.
Till suppleant till internrevisor valdes Eric Nyholm.

Valberedning
Mark Brodie sammankallade

Johan Sterling

Forvaltning
Riékenskaper och medelsforvaltning har skétts av Frubo AB.
From 2012 har JIDEK (en del av koncernen RUBIN AB) hand om den tekniska

forvaltningen.

Loner och ersittningar
Kostnaden for styrelsearvoden har uppgatt med 22 700 kronor exklusiva sociala kostnader
under 2014.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER RAKENSKAPSARET

Vara entréer har inte har nagra skyddande skdrmtak vilket har gjort att trdpanelen har blivit
illa atgangen av vider och vind. Styrelsen beslutade 1 augusti att genomfora en upprustning av
entréerna vilket utfordes av Rubin AB till en kostnad av 24 500 kr.

Pa samma sétt har en extra storstddning av trapphusen gjorts av Rubins stiddavdelning till en
kostnad av ca 30 000 kr.

Bigge insatserna har gett mycket goda resultat.

Foreningen har genomfort tva stiddagar under 2014, en i april och en i oktober, med god
uppslutning av medlemmarna.

Foreningen ordnar himtning av grovsopor vid tre-fyra tillfdllen varje ar. [ samband med detta
har kéllargangar och soprum rensats.

Fran och med arsredovisningen for 2014, maste alla bostadsrattsforeningar skriva ner vardet
av sina fastigheter med lika stora belopp varje ar, s.k. rak avskrivning.
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER RAKENSKAPSARET FORTS.

Eftersom det hittills varit mojligt att géra sma avskrivningar nér en fastighet #r nybyggd for
att sedan successivt 6ka avskrivningarna under fastighetens livstid, innebér de nya reglerna att
kostnaderna for var bostadsrittsforening kommer att vara betydligt hogre, under ett antal ar,
dn tidigare. Var bedomning &r att kostnaderna blir ca 600 000 kr hégre dn om vi redovisade pa
samma sitt som forut. Det betyder ocksa att féreningen redovisar ett underskott, dvs att
kostnaderna (inkl. avskrivningar) 4r storre #n intéikterna.

Eftersom avskrivningarna dr en bokféringspost som inte innebér nagon utbetalning, kan
foreningens ckonomi inte bedémas enbart genom att se pa resultatet, lika viktigt dr det att titta
pé om alla inbetalningarna récker for att klara alla utbetalningarna. Och da visar sig
foreningens goda ekonomi med ett 6verskott 1 betalningsflodet pa ca 250 000 kr.

Foreningen ekonomi &r alltsa god. Styrelsen har, i samband med behandlingen av 2015 ars
budget, darfor beslutat att avgiften fér 2015 ska vara ofordndrad, dvs. ca 727 kr/kvm och éar.
Styrelsen beslutade i mars att amortera 200 000 kr pa ett av foreningens tre lan. Lanebelopp,
langivare och aktuell rdntesats redovisas 1 not till balansrdkningen.

MEDLEMSINFORMATION
Antalet medlemmar i foreningen uppgar vid arsskiftet 2014/2015 till 62 stycken.

Vid arets borjan var det 63 medlemmar.
Av foreningens bostadsritter har 7 stycken Overlatits under aret.

FLERARSOVERSIKT

Resultat och stillning 2014 2013 2012 2011
Nettoomsittning, tkr 2 405 2314 2222 2102
Resultat efter fin. poster, tkr -357 212 81 -116
Balansomslutning, tkr 87 930 88 446 88 378 88 261
Arsavgiftsniva bostider, kr/kvm 727 727 685 644
Soliditet, % 83 83 83 83
Kassalikviditet, % 231 190 121 97

FORSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Styrelsen foreslar att arets resultat enligt stadgarna balanseras i ny riakning.
Till stimmans forfogande star f6ljande medel:

Balanserat resultat 357 586
Arets resultat -357 123
Totalt 463

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt f6ljande:

Reservering till fond for yttre underhall 40 000
Balanseras i ny rdkning -39 537
Totalt 463
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Resultatriikning
2014-01-01-- 2013-01-01--
Belopp i kr Not 2014-12-31 2013-12-31
Rorelsens initdkter
Nettoomsittning 2405070 2313 863
Rorelsens kostnader
Driftkostnader 2 -1 152 998 -1 052 867
Fastighetsomkostnader 3 -10 783 -4 174
Ovriga externa kostnader - -85 337 -97 192
Personalkostnader ! -27 363 -28 009
Avskrivningar 6 -729 450 -94 829
-2 005 931 -1277 071
Rorelseresultat fore finansiella poster 399 139 1036 792
Finansiella intcikter och kostnader
Ovriga rinteintikter och likn. resultatposter 66 797
Rintekostnader och likn. resultatposter -756 328 -825 199
-756 262 -824 402
Resultat efter finansiella poster -357 123 212 390
Arets resultat -357 123 212 390
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Balansrikning

Belopp i kr Not 2014-12-31 2013-12-31

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och tomtritt 6 86 880 002 87 609 452
86 880 002 87 609 452

Summa materiella anliiggningstillgangar 86 880 002 87 609 452

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts/hyresfordringar 25635 0

Skatteavrakning 3 3

Forutbetald kostnad och upplupen intdkt 7 112 195 125 796

114 763 125799

Kassa och bank

Kassa och bank 8 935514 710 843

Summa kassa och bank 935514 710 843

Summa omsittningstillgangar 1050 277 836 642

SUMMA TILLGANGAR 87 930 279 88 446 094
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Balansriikning
Belopp i kr Not 2014-12-31 2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 12
Bundet eget kapital
Insatser 72 950 000 72 950 000
Yttre reparationsfond 292 000 252 000
73 242 000 73 202 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat/dispositionsfond 357 586 185 196
Arets resultat -357 123 212 390
463 397 586
Summa eget kapital 73 242 463 73 599 586
Skulder
Langfristiga skulder
Lan 9 14 234 435 14 405 896
Kortfristiga skulder
Kort del av langa lan 0 32 140
Leverantdrsskulder 164 945 204 366
Upplupen kostnad och forutbetald intdkt 10 288 436 204 106
453 381 440 612
Summa skulder 14 687 816 14 846 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 87 930 279 88 446 094

Stillda sikerheter

Panter och diirmed jamforliga siikerheter som har stillts for egna skulder och avsiittningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

11

15 095 000

Inga

15 095 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER
Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningen dr uppriittatad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1

Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar (K2). Det ér forsta gangen K2 tillimpas vilket kan

leda till bristande jamforbarhet mellan rikenskapsaret och foregdende ridkenskapsar.

Avsdrming till foreningens underhallsfond
Avsittning for foreningens fastighetsunderhall ska goras i enlighet med av styrelsens upprittad

underhallsplan.

Avskrivningsprinciper for anldaggningstillgangar

Byggnad skrivs av pa 100 ar med rak avskrivningsplan fran och med 2014.

Not 1

Nettoomsditining
Hyresintdkter p-platser
Arsavgifter bostdder
Rabatt p-plats, e moms
Elintdkter

Avrikning el medlemmar
Bredband

Ovriga intakter

Not 2

Driftskostnader
Fastighetsskotsel
Fastighetsskotsel, extra
Entrémattor, trapphus
Hissbesiktning

El

Fjarrvirme

Vatten och avlopp

Sophédmtning/renhallning/grovsopor

Snoréjning/sandning
Forsékring
Kabel-TV

Bredband
Grundavtal hissar
Transport

2014

107 525
2095 008
-175

53 810
78 942
69 960

0

2013

104 800

2 065 332
0

160 800
-36 150
19 080

1

2405070

-126 542
-37 294
-10 500

-5 255

-203 129

-396 554
-57 850
-48 388

-8 400
-19 812
-25 724
-76 200
-63 895

2313 863

-124 024
0

-11 375
-8 224
-221 168
-409 354
-56 600
-45 278
-3300
-19712
-25 702
-19 050
-57 553
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Not 2 forts

Transport foregaende sida
Byggnad 16pande underhall
Reparation/underhall portar och las
Reparation/underhall El
Reparation/underhall hiss
Underhall tradgard

Not 3
Fastighetsomkostnader
Forbrukningsinventarier
Foérbrukningsmaterial

Not 4

Ovriga externa kostnader
Revisionsarvode

Kameral forvaltning

Extra kameral forvaltning
Ovriga adm kostnader, porto mm
Foreningensomkostnader
Hemsida

Konsultkostnader

Bank/post kostnader

Not 5
Personalkostnader
Styrelsearvode
Sociala kostnader

Not 6
Byggnad och tomtrdtt
Fastighetens totala anskaffningsvéarde

Ingaende avskrivningar

Arets fordandringar

Avskrivning pa byggnad

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende restvdrde enligt plan

Taxeringsvdrde

2014

-1 079 543
23779
-24 500
-14 104

-3 045

-6 027

2013

-1 001 340
-19 472
-23 849

0

-2 499

-5 707

-1 152 998

-3 567
-7216

-1 052 867

-2 311
-1 863

-10 783

-6 725
-55 464
-7170
-1 169
-2722
-469

-8 280
-3 338

-4 174

-9 719
-55 464
-8 657
-999
2627
-324
-16 538
-2 864

-85 337

-21 599
-5 764

-97 192

-20 909
-7 100

-27 363

87 945 000

-335 548

-729 450

-28 009

87 945 000

-240 719

-94 829
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Not 7 2014
Forutbetald kostnad och upplupen intcikt
Com Hem AB 25 481
Gjensidige forsdkring 1 655
Forutbetald rintekostnad, Stadshypotek 0
FRUBO AB 4932
Sthlms vatten 6318
Exploateringskontoret, tomtréttsavgéld 73 809
112 195
Not 8
Kassa och bank
Danske Bank 1389-01-24844 934 356
SHB 6198 501 632 468 1158
935514
Not 9
Langfristiga skulder
SBAB 19 75009 4 Lanet 16st 0
Stadshypotek 189352-785415 4 576 000
Stadshypotek 189352-790107 4 975 000
Stadshypotek 189352-4082 4 683 435
Kort del av langa lan 0
14 234 435
Aktuell rédntesats Loptid

Stadshypotek 189352-785415 4,580%
Stadshypotek 189352-790107 1,880%
Stadshypotek 189352-4082 2.410%

2016-03-30
3 manaders rorligt
2017-04-30

Skuld som forfaller senare dAn fem ar beriknas till 14 234 435 kronor.

Not 10
Upplupen kostnad och forutbetald intcki

Rejlers dec avldsning el 690
Rubin/Jidek 41 830
Elavrikning medlemmar 0
Styrelsearvode inkl sociala kostnader 29029
Revisionsarvode 8 600
Upplupna utgiftsréntor 22 449
Forskottbet avgift/hyra 185 838
288 436
Not 11
Fastighetsinteckningar
Stadshypotek 15 095 000
15 095 000
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inom

2013

25 481
1 651
12612
4 622
7621
73 809

125 796

710 584
259

710 843

4 887 036
4 576 000
4 975 000
0

-32 140

14 405 896

2014 ars amort.
0
0
0

675
2100
3260

30 000
10 000
0

158 071

204 106

15 095 000
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Not 12
Fordndringar av eget kapital
Underhalls- Balanserat Arets
Insatser fond resultat resultat
Ingéende kapital enligt
faststélld balansridkning 72 950 000 252 000 185 196 212 390
Resultatdisp enl stimmobeslut 212 390 -212 390
Avsittning underhallsfond
enl stimmobeslut 40 000 -40 000
Arets resultat -357 123
Belopp vid arets slut 72 950 000 292 000 357 586 -357 123
)
Stockholm 2015 - O£ 2.2 /
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Ingem_ar Niklasson Tomas Frandén
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Maria Mogyoro// Karl Johan Larsson
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“Anders Wailin T T
Min revisionsberiittelse har avgivits 2015 - 94 - o8
Grant Thornton Sweden {AB/
Clas Niklasson '. Birgitta Widmark
Auktoriserad ryfv}'sor Internrevisor
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@’ GrantThornton

Revisionsberattelse

Till féreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Bostaden i Orby 1, org. nt
769613-9158

Rapport om drsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Bostaden i Orby 1 for ar
2014.

Styrelsens ansvar fér arsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild
enligt drsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer ar nédvindig for att
uppritta en irsredovisning som inte innchaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed 1 Sverige. Dessa
standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna
rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhamta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn valjer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom
att bedoma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som ir relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande
bild i syfte att utforma granskningsatgirder som ar andamalsenliga med hinsyn dll
omstindigheterna, men inte 1 syfte att gora ett uttalande om effektiviteten 1 foreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksi en utvirdering av andamalsenligheten 1 de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar 1
redovisningen, liksom en utvirdering av den overgripande presentationen 1 irsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och andamalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger
en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finanstella stillning per den 31
december 2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrakningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar och stadgar

Utover min revision av arsredovisningen har jag aven utfort en revision av forslaget tll
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust och har haft i uppdrag att utfora revision av
styrelsens forvaltning ar 2014.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust, och det ir styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens
vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot har foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet. Jag har &ven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sitt har handlat 1
strid med arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhamtat ér tillrickliga och andamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

(Clas Niklasson /

Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB



